


GAJA DECOR GROUP 

• Siūlome išskirtinius interjero dizaino sprendimus 
iš natūralių stabilizuotų augalų, kurie džiugins 
ištisus metus.

• Elastingi, minkštos tekstūros natūralūs augalai 
dėl šiuolaikinių technologijų gali ilgai išlaikyti 
savo natūralią išvaizdą be šviesos, vandens ar 
ypatingos priežiūros.

• Tai – žaliojo eko dizaino idėjos, leidžiančios 
įkurdinti gamtos ramybę ir šilumą Jūsų namuose, 
biure, viešbutyje ar kitoje erdvėje. 



  Žalieji paveikslai, įvairiaspalvėmis samanomis, nevystančiomis gėlėmis ar egzotiškais 
medžiais dekoruotos sienos, stalai, šviestuvai, lubos, ir dar daugelis idėjų, kurias galime 
pasiūlyti. Novatoriški, netikėti, vienetiniai kūrybiniai projektai iš natūralių stabilizuotų 

augalų sukurs Jūsų erdvėse nepakartojamą gamtos simfoniją ir, be jokios abejonės, 
interjero išskirtinumą.



Jūsų interjerui galime pasiūlyti platų įvairių dydžių ir formų natūralių medžių asortimentą.
Savo grožiu jie puoš Jūsų patalpas iki 8-10  metų, nereikalaudami specialios priežiūros -  

vandens ar specialaus apšvietimo.



Nepakartojamos gėlių kompozicijos, kurios be jokių rūpesčių ir priežiūros džiugins akį ne 
vienerius metus, kuriamos iš stabilizuotų gėlių: levandų, erikų, rožių, gardenijų, hortenzijų, 

orchidėjų, gvazdikų žiedų bei žalumos.
Tai sprendimai kurie ne tik puošia aplinką, bet ir ekonomiškai naudingi. 

Tai grožis kuris nereikalauja priežiūros.



GAJA DECOR GROUP  www.gajadecor.com
El.p. asta@gajadecor.com,  +370 682 456 13


